
Bezirk Mittelrhein 2012/13

Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Schwalbe Bergneustadt IV 22 20 1 1 194:82 +112 41:3
2 TSV Seelscheid II 22 19 0 3 183:94 +89 38:6
3 TTVg. GW Porz-Eil 22 13 2 7 170:141 +29 28:16
4 TTC Bomig 22 11 4 7 165:138 +27 26:18
5 TV Klaswipper 22 11 2 9 147:160 -13 24:20
6 SV 02/29 Morsbach 22 10 2 10 153:140 +13 22:22
7 TTC RG Porz III 22 10 2 10 148:142 +6 22:22
8 Aggertaler TTC II 22 9 3 10 159:150 +9 21:23
9 SV Leuscheid 22 6 3 13 136:169 -33 15:29

10 CVJM Waldbröl-Bröltal 22 7 1 14 121:167 -46 15:29
11 SV Eintracht Hohkeppel 22 3 3 16 111:183 -72 9:35
12 TV Wipperfürth 22 1 1 20 74:195 -121 3:41

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischenich, Hans-Josef, Talweg 1, 50171 Kerpen, Tel.: 02237
6299964, hfischenich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Leuscheid
TTC Bomig
TV Klaswipper
TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz III
SV Eintracht Hohkeppel

SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TV Wipperfürth
TSV Seelscheid II
CVJM Waldbröl-Bröltal
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

2:9
6:9
9:4
7:9
9:4
7:9

Mi. 12.09.2012 20:00 t (1) TV Wipperfürth SV Leuscheid 5:9
Fr. 14.09.2012 19:30 (2)

20:00 (1)
Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TSV Seelscheid II
TV Klaswipper

7:9
9:2

Sa. 15.09.2012 16:00 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)
18:45 (1)

CVJM Waldbröl-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
TV Wipperfürth
TTC Bomig

SV Leuscheid
TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz III
SV Eintracht Hohkeppel

9:7
9:5
9:7
9:5

Fr. 21.09.2012 20:00 (1) TSV Seelscheid II SV 02/29 Morsbach 9:3
Sa. 22.09.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper
TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz III

Aggertaler TTC II
TTC Bomig
CVJM Waldbröl-Bröltal
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

7:9
9:6
9:4
4:9

Fr. 28.09.2012 19:30 (2)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

SV 02/29 Morsbach
SV Leuscheid

8:8
9:5

Sa. 29.09.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Wipperfürth
CVJM Waldbröl-Bröltal
SV Eintracht Hohkeppel
TTC Bomig

TTVg. GW Porz-Eil
TSV Seelscheid II
TV Klaswipper
TTC RG Porz III

4:9
2:9
7:9
9:3

Fr. 26.10.2012 20:00 (1) TSV Seelscheid II TV Wipperfürth 9:3
Sa. 27.10.2012 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Leuscheid
SV 02/29 Morsbach
TTC RG Porz III
TTVg. GW Porz-Eil
TV Klaswipper

TTC Bomig
CVJM Waldbröl-Bröltal
SV Eintracht Hohkeppel
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
Aggertaler TTC II

5:9
6:9
9:4
6:9
4:9

Fr. 02.11.2012 19:30 (2)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

CVJM Waldbröl-Bröltal
TSV Seelscheid II

9:3
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bomig
TV Wipperfürth
SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper

TTVg. GW Porz-Eil
SV 02/29 Morsbach
SV Leuscheid
TTC RG Porz III

8:8
0:9
9:7
5:9

Fr. 09.11.2012 20:00 (1) TSV Seelscheid II TTC Bomig 9:3
Sa. 10.11.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TTVg. GW Porz-Eil
SV Leuscheid
TTC RG Porz III
CVJM Waldbröl-Bröltal
SV 02/29 Morsbach

SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper
Aggertaler TTC II
TV Wipperfürth
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

8:8
8:8
9:7
9:3
6:9

Fr. 16.11.2012 19:30 (2)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TV Wipperfürth
CVJM Waldbröl-Bröltal

9:2
9:2

Sa. 17.11.2012 14:45 h/v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz III
TTC Bomig
SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper

SV Leuscheid
SV 02/29 Morsbach
TSV Seelscheid II
TTVg. GW Porz-Eil

9:1
9:6
2:9
6:9

Fr. 23.11.2012 20:00 (1) TSV Seelscheid II TV Klaswipper 9:3
Sa. 24.11.2012 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

CVJM Waldbröl-Bröltal
TV Wipperfürth
TTVg. GW Porz-Eil
SV Leuscheid
SV 02/29 Morsbach

TTC Bomig
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTC RG Porz III
Aggertaler TTC II
SV Eintracht Hohkeppel

8:8
1:9
9:7
8:8
9:1

Fr. 30.11.2012 19:30 (2) Aggertaler TTC II TTC Schwalbe Bergneustadt IV 4:9
Sa. 01.12.2012 14:00 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

TTC RG Porz III
SV Leuscheid
SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper
TTC Bomig

TSV Seelscheid II
TTVg. GW Porz-Eil
CVJM Waldbröl-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
TV Wipperfürth

4:9
9:5
5:9
2:9
9:0

Di. 04.12.2012 20:15 h/v (2)TSV Seelscheid II SV Leuscheid 9:2
Fr. 07.12.2012 20:00 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt IV TTC Bomig 8:8
Sa. 08.12.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

SV 02/29 Morsbach
TTVg. GW Porz-Eil
TV Wipperfürth
CVJM Waldbröl-Bröltal

TTC RG Porz III
Aggertaler TTC II
SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper

6:9
9:5
2:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.01.2013 19:30 (2)

19:30 v (1)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TSV Seelscheid II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TTC Bomig
TTVg. GW Porz-Eil
SV Eintracht Hohkeppel

6:9
9:6
9:2

Sa. 12.01.2013 18:30 (1)
18:35 (1)
18:40 (1)

SV 02/29 Morsbach
TV Wipperfürth
CVJM Waldbröl-Bröltal

SV Leuscheid
TV Klaswipper
TTC RG Porz III

9:6
6:9
2:9

Fr. 18.01.2013 20:00 (1) TSV Seelscheid II Aggertaler TTC II 9:3
Sa. 19.01.2013 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Leuscheid
TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz III
SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper

CVJM Waldbröl-Bröltal
SV 02/29 Morsbach
TV Wipperfürth
TTC Bomig
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

7:9
9:7
9:2
6:9
4:9

Fr. 25.01.2013 19:30 (2)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

SV Eintracht Hohkeppel
TTC RG Porz III

8:8
9:2

Sa.
 

26.01.2013
 

17:05 t/h/
v (1)
 
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Leuscheid
Halle: Turnhalle der Grun...
CVJM Waldbröl-Bröltal
TTC Bomig
SV 02/29 Morsbach

TV Wipperfürth
 
TTVg. GW Porz-Eil
TV Klaswipper
TSV Seelscheid II

9:6
 

5:9
9:4
6:9

Fr. 01.02.2013 20:00 (1) TSV Seelscheid II CVJM Waldbröl-Bröltal 9:1
Sa. 02.02.2013 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

SV Leuscheid
TTVg. GW Porz-Eil
SV 02/29 Morsbach
SV Eintracht Hohkeppel
TTC RG Porz III

TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TV Wipperfürth
Aggertaler TTC II
TV Klaswipper
TTC Bomig

3:9
9:2
9:7
1:9
9:2

Fr. 15.02.2013 19:30 (2)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TV Klaswipper
TTVg. GW Porz-Eil

7:9
9:2

Sa. 16.02.2013 17:23 v (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

CVJM Waldbröl-Bröltal
SV Eintracht Hohkeppel
TV Wipperfürth

SV 02/29 Morsbach
TTC RG Porz III
TSV Seelscheid II

7:9
8:8
1:9

Do. 21.02.2013 20:10 v (1) TTC Bomig SV Leuscheid 6:9
Fr. 22.02.2013 20:00 (1) TSV Seelscheid II TTC Schwalbe Bergneustadt IV 2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 15:05 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz III
CVJM Waldbröl-Bröltal
TTVg. GW Porz-Eil
SV 02/29 Morsbach
SV Leuscheid

TV Klaswipper
Aggertaler TTC II
TTC Bomig
TV Wipperfürth
SV Eintracht Hohkeppel

7:9
3:9
9:6
9:3

9:0 NA
Fr. 01.03.2013 19:30 (2)

20:00 (1)
Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

TTC RG Porz III
SV 02/29 Morsbach

9:1
9:2

Sa. 02.03.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TV Klaswipper
SV Eintracht Hohkeppel
TV Wipperfürth

SV Leuscheid
TTVg. GW Porz-Eil
CVJM Waldbröl-Bröltal

9:6
7:9
2:9

Di. 05.03.2013 20:00 t/v (2) TSV Seelscheid II TTC Bomig 9:5
Fr. 08.03.2013 19:35 v (1)

20:00 (1)
TV Wipperfürth
TSV Seelscheid II

Aggertaler TTC II
SV Eintracht Hohkeppel

4:9
9:2

Sa. 09.03.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

SV 02/29 Morsbach
SV Leuscheid
TTVg. GW Porz-Eil
CVJM Waldbröl-Bröltal

TTC Bomig
TTC RG Porz III
TV Klaswipper
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

2:9
8:8
9:2
3:9

Fr. 15.03.2013 19:30 (2)
20:00 (1)

Aggertaler TTC II
TTC Schwalbe Bergneustadt IV

SV Leuscheid
TV Wipperfürth

6:9
9:1

Sa. 16.03.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Eintracht Hohkeppel
TTC RG Porz III
TTC Bomig
TV Klaswipper

SV 02/29 Morsbach
TTVg. GW Porz-Eil
CVJM Waldbröl-Bröltal
TSV Seelscheid II

1:9
5:9

9:0 W
9:5

Fr. 12.04.2013 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TSV Seelscheid II

Aggertaler TTC II
TTC RG Porz III

9:2
9:2

Sa. 13.04.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Wipperfürth
TTVg. GW Porz-Eil
CVJM Waldbröl-Bröltal
SV 02/29 Morsbach

TTC Bomig
SV Leuscheid
SV Eintracht Hohkeppel
TV Klaswipper

8:8
9:2
9:3
8:8

Fr. 19.04.2013 19:30 (2) Aggertaler TTC II TTVg. GW Porz-Eil 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Leuscheid
TTC RG Porz III
TTC Bomig
TV Klaswipper
SV Eintracht Hohkeppel

TSV Seelscheid II
SV 02/29 Morsbach
TTC Schwalbe Bergneustadt IV
CVJM Waldbröl-Bröltal
TV Wipperfürth

5:9
9:3
9:6
9:7
9:6
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